rum omnium in suis benedictionibus

dignatus esl praeveuire, illaque sibi de-
volione liumiii et operosis alTectibus re-

cognosceiis mandala el beneplacila in

omnibus le coapla, et vitare stude sum-

mopere , quae suae offeiiderent oculos

maiestatis: pone gressus luos semper in

semitis maudatorum Ipsius, el Eius mini-

slros condigna lionorificenlia prosequi

non omittas: praefalam quoque Romanam
Ecclesiam matiem luam, quae internae

cliaritatis ollìcio et afleclu de lui status

el honoris augumenlo solicita redditur ,

fihali venerari reverentia semper stude
,

iusliliam dilige, verilatem ama , sedare

pacem, aequitaiem serva, et clementiam,

quae amicos el devotos mulli|)licat, am-
plexare, ut inde laetentur coeli el exiillel

terra , et de tuis benignis et virluosis

actibus universae reipublicae popiilus

nuMcusque vehemenler afflictus ilarescal,

iugo luae dominatioriis superbae menles

bostium comprimantur , contriti el de-

pressi siibdilorum tuoriim animi ope tuae

misericordiae releventiir, te virlus caele-

stis gratiae terribilem luis inimicis facial,

pietas siibditis benignum osiendal, tiiis-

qiie leliciims temporibus in |deniliidine

pacis populus cliristianus sedeal , in fi-

duciae tabernaciilis babilel el requieseat,

tuque, bis el aliis tiiis bonis operibus in

conspectu divinae maiestatis acceptus, post

multorum annorum curricula, de terreno

ac temporali regno ad caeleslis et aeterni

regni proveiii gloriam merearis.

Nulli ergo omnino bominiim liceat banc cuusuiae.

paginam noslrae consiiliilionis infringere

vel ci aiisii temerario contraile, eie.

Daliim Avenione, oclavo idus novem-

bris, poiititicalus nostri anno quinto.

Dal. die G iiovemliris 1340, poni, anno v.
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XI.

Pragensis Academia insliluilur et archi-

episcopo couferendae doctoratm laurcir

ius adiudicalur (-l).

SUMMAIUUM

Prooemium. — 1. Academia Sludiorum ge-

neralìiim instìtiita. — Praftsrripla confr-

rendae laureai ratio. Conclusiones

Clemens episcopns servas servorum Dei,

ad perpetoam rei memoriam.

Considerantes eximiam devolionis el

lidei purilatem, ([uam tam ipse (^arnlus

el [iraedecessores sui [{oliemiae roges
,

quam eiusdem regni incolao ad saiiclaiii

Romanam Ecclesiali! gessisse, ac ipse Ca-

rolus rex el incolae genere dignoscitur,

fervenii desiderio diiciimir, ul regniim

ipsum, quod divina honilas niuilitiidiue

popuii, rerumque copia praedolavit , fiat

literanim ferlililale feciindum, ac in eo